
 

 سوشال تریدینگ چیست؟

 معامله و ترید در بازارهای مالی 

تنها یکی از بازارهای مالی موجود است. هرچند بازار ارزهای دیجیتال محبوبیت و هیجان بسیار  بازار ارزهای دیجیتال
 اشند. توانند بسیار سودده و پراهمیت بزیادی دارد، اما بازارهایی مانند فارکس، بورس ایران و غیره نیز می

ای برای این که تجربه خود را به اشتراک گذاشته و به دیگر کاربران تازه وارد کمک کنند، عملی با نام  افراد حرفه
های مختلف،  دهند. در این حالت افرادی که مهارت کافی در این حوزه را دارند، با تحلیل سیگنال رسانی را انجام می

 دهند. ال یک ارز دیجیتال را بررسی کرده و در اختیار افراد دیگر قرار میروند صعود یا نزول یک دارایی، به طور مث

کسب ای نیز پرداخت کنید. افراد زیادی هستند که به طور حتم برای دریافت چنین اطلاعات باارزشی، باید هزینه
خواهند با سرمایه گذاری در بازار ارزهای دیجیتال به درآمد خوبی  علاقه دارند و می درآمد از بازار ارزهای دیجیتال

 برسند. 

هرچند کمتر کسی توانسته با یادگیری مفاهیم و اصول معامله، وارد این حوزه شود. اما راه دیگری برای کسب 
ای به یادگیری مفاهیم و  ان یا علاقهسود و درآمد از بازارهای مختلف برای این افراد وجود دارد. چنین افرادی که زم

توانند با داشتن دانش ابتدایی، نحوه معامله دیگر افراد را کپی برداری کنند. به  اطلاعات معامله را ندارند، می
 کنند تا وارد معامله شوند.ای و موفق بازار سیگنال دریافت میاصطلاح، این افراد از کاربران حرفه
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که فرد معامله گر باید در چه زمانی یک ارز دیجیتال را خریداری کرده و به فروش   شوددر این حالت مشخص می 
برساند. همچنین برای این که یک سیگنال موثق باشد، باید اطلاعات دیگری نیز ارائه شود. حال فرض کنید به جای  

 داشته باشید.  ای معامله گر دسترسی های یک فرد، به تعداد زیادی از افراد حرفهاستفاده از سیگنال

 سوشال تریدینگ چیست؟

های اجتماعی یا شبکه سوشال نتورکاجازه دهید از مفهوم آشنایی مانند سوشال نتورک شروع کنیم. 
توانید با ثبت نام در آنها عقاید، افکار، اخبار و اطلاعات زیادی از دیگران دریافت  هایی هستند که شما میپلتفرم

 گذارید. کرده و خود نیز به اشتراک ب

ها شما آزادید تا در محدوده قوانین مشخص شده با دیگر کاربران در ارتباط بوده و به بحث بپردازید.  در این پلتفرم
های اجتماعی گسترش پیدا کرده است. سوشال تریدینگ به  سوشال تریدینگ نیز با استفاده از مفهوم شبکه

هایی در مورد فراد مختلف در کنار هم جمع شده و بحثمعنای معامله اجتماعی یا جمعی است. در این حالت، ا
 دهند. معاملات انجام می

توانید به معاملات افراد دسترسی  ها به صورت بحث نبوده و شما تنها میهرچند نحوه فعالیت در این پلتفرم
 تال محدود نیست.های سوشال تریدینگ، تنها به بازار ارزهای دیجیداشته باشید. در نظر داشته باشید که پلتفرم

گذارند تا افراد  ای و موفق بازارهای مالی، استراتژی معامله و ترید خود را به اشتراک میها، افراد حرفهدر این پلتفرم
عضو شده  های سوشال تریدینگپلتفرمتوانید در یکی از ای و تازه وارد نیز از آنها استفاده کنند. شما میغیرحرفه

هایی شما به تعداد زیادی از  های معاملاتی دیگر کاربران استفاده کنید. در چنین پلتفرملو از استراتژی و سیگنا
 تریدرها و افراد فعال دسترسی خواهید داشت. 

ذشته خود شناسایی کرد و بهترین  توان بر اساس معاملات گو کاربران فعال در این حوزه را می تریدر ارز دیجیتال
های سوشال تریدینگ بسیاری وجود دارد که به  گزینه برای کپی برداری را انتخاب نمود. در حال حاضر، پلتفرم

 توانید در آنها عضو شوید.صورت رایگان می

ل تریدینگ به  های سوشاهر چند برای استفاده از خدمات، باید هزینه مشخصی را پرداخت کنید. نحوه کار پلتفرم
دهد که  های کاری آن پلتفرم بستگی دارد. در هر صورت، سوشال تریدینگ نوعی از معامله را نشان میسیاست
توانید به صورت جمعی گرد هم آمده و به معامله بپردازید. در این صورت کاربران با استفاده از تجربه  شما می

 الی مختلف را افزایش دهند. توانند شانس موفقیت خود در بازارهای مدیگران می
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 نحوه انجام سوشال تریدینگ 

 

های سیگنال دهی دارند، امکان کپی برداری مستقیم  های سوشال تریدینگ با کانالتفاوت بزرگی که پلتفرم
شما خطایی در هنگام معامله انجام دهید و معامله  های سیگنال دهی با دریافت سیگنال شاید است. در کانال

 شود. شما ناموفق باشد. در سوشال تریدینگ برای جلوگیری از این کار، معامله شما با کپی برداری کامل انجام می

قرار  ها ثبت نام کرده و به طور کامل اطلاعاتی از معامله و ترید خود را در اختیار پلتفرم افراد کاربلد در این پلتفرم
گر معتبری را شناسایی کرده و معاملات آن را کپی کنید. به دلیل  تواند معاملهدهند. شما به عنوان یک کاربر میمی

 تواند به صورت مستقیم انجام شود. هایی با بازارهای مالی مختلف، معامله شما مییکپارچه بودن چنین پلتفرم

 ترید اتوماتیک ارز دیجیتال مطلب پیشنهادی : 

توانید بدون سر زدن به پلتفرم نیز به معامله مشغول باشید. به این صورت که اگر  های پیشرفته، شما میدر حالت 
 ا دنبال کنید. توانید وی رای را پیدا کردید که همیشه معاملات موفقی دارد، مییک فرد حرفه

های سوشال تریدینگ امکان این وجود دارد که به صورت خودکار از معاملات فرد مورد نظر کپی برداری  در پلتفرم
ای، معامله وی را  شود. در این صورت حساب کاربری شما در صورت انتشار یک استراتژی معامله از سمت فرد حرفه

 دهد. کپی کرده و آن را انجام می
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شوند و نیاز نیست به صورت دستی معاملات یک نفر را کپی  ها با صورت خودکار انجام میت معاملهدر این صور
 توانند سابقه و تاریخچه معاملاتی یک فرد را مشاهده کنند. ها کاربران میبرداری کنید. در این پلتفرم

توانید میزان سود یا ضرر کسب شده توسط  شود و شما میسابقه معاملات افراد به صورت شفاف نمایش داده می
هد و با  های مختلف را مشاهده کنید. چنین اطلاعاتی دید بهتری نسبت به فرد میمعامله گر را در معاملات و ماه

 انتخاب کنید.  سیگنال گیری ارز دیجیتالبرای توانید بهترین و معتبرترین گزینه را بررسی افراد مختلف می

ای در ازای به اشتراک گذاشتن استراتژی معامله، کارمزدی از سمت پلتفرم  در نظر داشته باشید که، افراد حرفه
تواند به صورت ماهانه از شما دریافت کرده یا از مبلغ واریزی و سود  کنند. پلتفرم این هزینه را میدریافت می

شما برای معامله برداشت کند. در هر حال، شما مجبورید برای کپی کردن معامله، از طریق خود   دریافت شده
 پلتفرم اقدام کنید و کارمزد ارائه سیگنال نیز از حساب شما برداشت خواهد شد. 

 انواع مختلف سوشال تریدینگ 

ید از آنها استفاده کنید. یکی از  توانسوشال تریدینگ انواع مختلفی دارد که برای افزایش شانس موفقیت خود می
های سوشال  ، کپی تریدینگ است. کپی تریدینگ در حقیقت یکی از روشهای سوشال تریدینگروشترین رایج 

 دانند.تریدینگ بوده و افراد مختلف به اشتباه آنها را یکی می

توانید با  . در این حالت شما میتوانند به طور کامل معاملات دیگران را تقلید کننددر کپی تریدینگ کاربران می
 تر به آن پرداختیم. دنبال کردن یک فرد، به صورت خودکار نیز از معاملات آن تقلید کنید که پیش

شباهت زیادی به کپی تریدینگ   or TradingMirrای یا میرور تریدینگ است. نوع دیگر سوشال تریدینگ، ترید آینه
 کنید. دارد. در این حالت، شما استراتژی معاملاتی مورد نظر خود را استفاده می

توانید  شد. در میرور تریدینگ میدر صورتی که در کپی تریدینگ، با دنبال کردن یک فرد، از معاملات آن تقلید می
کنید. براساس شرایط تعیین شده،  انجام دهید را مشخص می میزان سود و ضرری که حاضر هستید در معامله

 توانید از یک استراتژی معاملاتی موجود استفاده کرده و به ترید بپردازید. می

توانید با فرد  ای است. در این حالت شما میهای خود فرد حرفهروش نهایی سوشال تریدینگ، استفاده از توصیه
 های مستقیم از او دریافت کنید. ده و سیگنالای مورد نظر خود مکالمه کرحرفه

دهند. هر چند چنین اطلاعاتی را ها را به صورت مستقیم در اختیار شما قرار میای نکات و سیگنالتریدرهای حرفه
 توان از سایتی مانند تریدینگ ویو به صورت رایگان نیز به دست آورد. می
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 مزایا و معایب سوشال تریدینگ 

 

ای که از  توانند سود ببرند. فرد معامله گر حرفهدر قدم اول، هر دو طرفی که در انجام این عمل نقش دارند، می
کند. شما نیز با کپی برداری از  کنید، کارمزدی از شما بابت استراتژی مورد نظر دریافت میاستراتژی وی استفاده می

 توانید به راحتی به درآمد و سود برسید. وی می

های سوشال تریدینگ، افراد تریدر براساس  تواند به نفع هر دو شما باشد. از طرف دیگر، در پلتفرماین حالت می
توانید معتبرترین افراد را براساس سابقه کاری خود شناسایی کنید.  شوند. شما نیز میموفقیت خود رده بندی می

هایی، وجود بازارهای مالی مختلف است. با انتخاب بازارهای مالی مختلف، افراد  از مزیت چنین پلتفرم یکی دیگر
 توانید مشاهده کنید. ای فعال در آن بازار را میتریدر حرفه

ها  کند. در این پلتفرم، اطلاعات شما افزایش پیدا میهای سوشال تریدینگپلتفرمعلاوه بر این، با عضو شدن در 
تواند  توانید اطلاعات مفیدی به دست آورده و تجربه خود را افزایش دهید. ترید جمعی در کنار هم میمی

 هیجانات معاملاتی فردی را کاهش دهد و با همفکری، معاملات بهتری انجام داد. 

شته و با خیالی تواند با متکی شدن به استراتژی افراد دیگر، زمان کافی برای کارهای دیگر دااز طرف دیگر، شما می
 زا باشد. راحت و بدون استرس به معامله بپردازید. چرا که فعالیت در بازارهای مالی و چیدن استراتژی، بسیار استرس

 دیجیتالنحوه کنترل احساسات در ترید ارز مطلب پیشنهادی : 
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های تواند به طور کامل به ضرر کاربران باشد. استفاده از استراتژیدر سمت دیگر، پلتفرم سوشال تریدینگ می
توانید میزان  تواند سرمایه شما را نابود کند. از طرف دیگر، شما نمیای میاشتباه و اعتماد بیش از حد به افراد حرفه
 ای را تشخیص دهید. حرفهسرمایه وارد شده به معامله از طرف فرد 

به همین خاطر میزان ریسک پذیرفته شده در معامله نیز برای شما در هاله ابهام خواهد بود. در نهایت نیز متکی 
تواند مانع یادگیری شما شود. بهتر است برای فعالیت بهتر در این حوزه خود نیز دست  شدن به تریدرهای دیگر می

 شنا شوید. به کار شده و با اصول معامله آ

 


